in quo delectantur beati dii diebus omnibus.

Eo abiit Minerva, postquam hæc suaserat puellæ.

Statim vero Aurora advenit in-pulcro-solio, quæ eam exci-  
tabat,] Nausicaam pulcro-peplō; continuoque ea admirata-est  
sonnum.] Igit autem per aedes, ut nuntiare parentibus,  
patri caro et matri : reprehenditque eos, intus dum-essent.  
Illa quidem ad focum sedebat, cum ancillis mulieribus,  
pensa versans marina-purpura-lincta : ipsum autem foras  
egredientem convenit ad inclitos reges  
in consilium, quo ipsum vocabant Phœaces nobiles.  
Hæc autem valde prope stans carum patrem allocuta-est :

Pater care, non jam mihi apparaveris currum  
excelsum, agilem-rotis, ut pulcras vestes agam  
ad flumen, lotura, quæ mihi sordidata jacent?  
Et vero te ipsum decet inter primores versantem  
consilia consulere, puras in-corpore vestes habentem.  
Quinque autem tibi cari filii in sedibus sunt,  
duo in-matrimonio, tres autem cœlibes florentes :  
hi vero semper volunt, recens-lotas vestes habentes,  
ad choream ire; hac autem mea menti omnia curæ-sunt.

Sic dixit : verebatur enim floridas nupias nominare  
patri caro; ille vero omnia intelligebat, et respondit sermone :

Nequaquam tibi mulos invideo, filia, nec quicquam aliud.  
Abi : ceterum tibi famuli apparabunt currum  
altum, agilem rotis, sirpea instructum.

Sic locutus, servis præcepit ; hi vero paruerunt.

Illi quidem foras currum agilem-rotis mulinum  
instruebant, mulosque submiserunt, junxeruntque sub currus  
virgo autem e thalamo ferebat vestes pulcras ;  
et eas quidem deposita bene-polito in currū;  
mater vero in cista collocabat animo-gratum cibum,  
varium, et obsonia imposuit, et vinum infudit  
utre in caprino; (puella vero condescendit currum :)  
dedit etiam aurea in ampulla humidum oleum,  
ut ungeretur cum ancillis mulieribus.

Illa vero accepit scuticam et habenas pulcras,  
percussitque, ut-inirent-cursum ; strepitus autem erat mulo-  
rum;] hi vero impigre contendebant, ferebantque vestes, et  
ipsam, non solam; una cum ea etiam ancillæ proficiscebantur  
aliae.] Hæc vero quum jam fluvii ad-alveum perpulcrum per-  
venere,] ubi quidem labra erant perennia, multaque aqua  
pulca profluebat, etiam admodum sordidata quæ-purget :  
ibi illæ mulos quidem solverunt-a currū.

Et eos quidem egerunt fluvium propter vorticis, ut-carperent gramen dulce : ipsæ vero a curru  
vestes manibus sumserunt, et inferebant in-nigrum aquam :  
constipabantque in scrobibus, celeriter certamen proferentes.  
Sed postquam lavaruntque, purgantque sordes omnes,  
ordine eas explicuerunt ad litus maris, ubi polissimum  
lapilos ad litus abluebat mare.